2025年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社網屋

代表者名 代表取締役社長 石田 晃太

（コード：4258 東証グロース）

問合せ先 経営企画部長   宮田 昌紀

（TEL．03－6822－9999）

2025年 12月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年７月 30日に公表いたしました 2025年 12月期の通期連結業

績予想（以下「前回発表予想」）を再度、上方修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,750

百万円

780

百万円

770

百万円

530

円 銭

64.58

今回修正予想（Ｂ） 5,750 1,000 995 680 81.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 220 225 150 ―

増 減 率（％） 0% 28.2% 29.2% 28.3% ―

（参考）前期実績

（2024年 12月期）
4,767 526 541 384 46.69

（注）当社は 2025 年６月 30日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。これに

伴い、前連結会計年度の期首に株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定し

ております。

２．修正の理由

粗利益率の低いネットワークインテグレーションの売上が減少し、一方で「ALog」並びに「Network All

Cloud」等、サブスクモデルの高収益事業が好調に推移したことにより、売上計画は予定どおりながらも、

営業利益率が想定を上回ったことにより、2025年７月 30日に「業績予想の修正に関するお知らせ」（上方

修正）を公表いたしました。

その後、引き続きネットワークインテグレーションは低調に推移したものの、収益性の高いセキュリティ

サービスの販売が順調に伸長し、利益率が向上したため、2025年 12月期の通期業績予想を再度、上方修正

するものです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後、様々な要因によって予想と

異なる結果となる可能性があります。

以 上